



## Hotel Jardin Tecina ☀☀☀☀

Niezwykle malowniczo położony na skarpie, stwarza idealne warunki do spokojnego i wyciszającego urlopu z dala od tętniących życiem kurortów. Cały kompleks jest malowniczo wtopiony w rozległy ogród. Oryginalnym elementem hotelu jest winda zjeżdżająca do nadmorskiej grotty skalnej, skąd spacerem wzdłuż oceanu dotrzeć można do niewielkiej wioski rybackiej.

**Położenie:** powyżej oceanu, z pięknym widokiem, na terenie ogrodu o powierzchni 70.000 m<sup>2</sup>. Hotelowa winda zjeżdża z ogrodu do grotty na poziomie gruboziarnistej/kamienistej plaży z częścią Club Laurel (restauracja à la carte oraz basen z wodą morską).

**Hotel:** kompleks składa się z budynku głównego oraz licznych budynków szeregowych rozmieszczonych na terenie ogrodu. Do dyspozycji gości lobby z recepcją, restauracja główna z kuchnią międzynarodową, bary, restauracja bufetowa, barbecue (w południe i wieczorem), restauracja à la carte w części Club Laurel, sala TV, terminale internetowe (za opłatą), sklep z pamiątkami oraz drogeria. WiFi w lobby (w cenie). W ogrodzie amfiteatr, 3 baseny z wodą słodką oraz tarasy do opalania z leżakami i parasolami przeciwsłonecznymi oraz ręcznikami kąpielowymi (w cenie). W części Club Laurel dodatkowo basen z wodą morską, leżaki, parasole i ręczniki kąpielowe (w cenie). Możliwe czasowe zamknięcie Clubu Laurel w przypadku złej pogody. Karty kredytowe: Visa, Mastercard, American Express, Diners. Liczba pokoi: 434.

Kategoria lokalna: 4 gwiazdki.

**Pokoje:** wszystkie znajdują się w zanurzonych w zieleni przepięknych ogrodów budynkach szeregowych rozmieszczonych w stylu kanaryjskiej wioski. Wyposażone w telefon, TV z radiem, minibar (za opła-

tą), klimatyzację, sejf do wynajęcia, łazienkę z WC (suszarka, płaszczki kąpielowe) oraz balkon lub taras. Pokoje (DXZ1) z widokiem na ogród, pokoje (DZX2) z częściowym widokiem na morze oraz pokoje (DZM1) z widokiem na morze. Suity (SUX1) dodatkowo z częścią dzienną i oddzielną sypialnią, w większości z widokiem na morze. Pokoje rodzinne (FZX1) z sypialnią, łazienką/WC i tarasem na parterze, pokojem dziennym z rozkładaną sofą, prysznicem/WC na piętrze i balkonem oraz przestronnym tarasem na dachu, częściowo z widokiem na morze. W części ogrodu z pokojami rodzinnymi FZX1 znajduje się dodatkowo basen i 2 jacuzzi. Pokoje rodzinne (FXZ2) z częściowym widokiem na morze odpowiadają dwóm pokojom DZX2 połączonym drzwiami. Pokoje (DSX1) o wyposażeniu DZX1 do rezerwacji dla jednej osoby dorosłej z dzieckiem.

**Wyżywienie:** śniadania, 2 posiłki dziennie, wyżywienie pełne lub All Inclusive. Bufet śniadaniowy z produktami pełnoziarnistymi, w południe wybór dań z karty. Kolacja w restauracji bufetowej Principal. Alternatywnie kolacja w restauracji à la carte (za dopłatą), w restauracji barbecue lub w restauracji à la carte w części Club Laurel (suma opłaconego wyżywienia zostanie odjęta od rachunku). Możliwe naprzemienne zamykanie restauracji (z wyjątkiem restauracji Principal). W opcji All Inclusive dodatkowo:

przekąski i lody. Lokalne i niektóre międzynarodowe napoje alkoholowe i bezalkoholowe w barach i restauracji głównej. Po południu wypieki, kawa i herbata. **Sport i fitness:** w cenie: tenis stołowy, profesjonalne animacje sportowe, fitness. **Za opłatą:** tenis (5 kortów z oświetleniem i sztuczną nawierzchnią), paddle tenis, squash (2 korty), minigolf, bilard. **Wellness:** za opłatą: Club Bouganville z masażami, sauną, salonem piękności i fryzjerem. **Golf:** 18-dolkowe pole w bezpośrednim sąsiedztwie hotelu. Zniżki na green fee dla gości.

**Rozrywka:** lekki program animacyjny w ciągu dnia, wieczorami pokazy i taniec. **Dla dzieci:** w ciągu dnia przez kilka godzin miniklub dla dzieci w wieku 4-12 lat, zintegrowany brodzik, plac zabaw. **Za opłatą:** na życzenie opiekunka do dziecka.

**Dla gości TUI w cenie:** przy rezerwacji All Inclusive: raz na osobę i pobyt kolacja w restauracji International i raz w BBQ w Club Laurel (wymagana rezerwacja)

**Ponadto:** oferta dla nowożeńców: na powitanie 1 butelka wina musującego, owoce oraz kolacja przy świecach (z wyłączeniem napojów).

**Uwaga:** telefoniczna opieka rezydenta polskojęzycznego, obowiązują szczegółowe zasady transferu do hotelu na La Gomera – informacje na stronie 340.

**Strona internetowa:** [www.jardin-tecina.com](http://www.jardin-tecina.com)



**Długość transferu:** min. 2 godz. 30 min

(wliczając przeprawę promem)

✈ **Latamy z:** Katowic, Poznania i Warszawy

Lot na Teneryfie

WYBIERZ MIEJSCE W SAMOLOCIE! } rezerwacja tylko 25 PLN/os.

od 2469 PLN  
tydzień/os.

### HOTEL PRZYJAZNY RODZINOM

- ✓ spokojna lokalizacja
- ✓ przestronne pokoje rodzinne
- ✓ miniklub
- ✓ plac zabaw
- ✓ oddzielny brodzik

### UBEZPIECZ SIĘ OPTYMALNIE!

Urlopową bez troska to także pewność otrzymania pomocy w razie nieprzewidzianych zdarzeń. Wliczone w cenę wakacji ubezpieczenie warto więc poszerzyć o dodatkowe świadczenia zawarte w pakiecie optymalnym:

- ubezpieczenie od kosztów rezygnacji
- koszty leczenia, transportu medycznego i repatriacji – do 200 000 EUR
- następstwa nieszczęśliwych wypadków – do 40 000 PLN
- ubezpieczenie bagażu podróжного i odpowiedzialności cywilnej.



5,2

GMZ 11018/19

Opis miejscowości na stronie 340.